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План 
мероприятий по охране жизни людей 
на водных объектах поселения 
в 2021 году



	№ п п
	Наименование мероприятий
	Дата
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	Утвердить план мероприятий по охране жизни людей на реке Амур, озерах
	апрель
	Администрация

	2.
	Установить опознавательные знаки в местах отдыха
	май
	Администрация

	3.
	Провести инструктажи, занятия с руководителями по оказанию первой медицинской помощи
	Июнь
 
	Нововоскресеновская
врачебная амбулатория,
Нововоскресеновская МБОУ СОШ

	4.
	В местах массового отдыха организовать охрану общественного порядка
	Июнь-
август
	Администрация
УУП

	5.
	Зарегистрировать маломерные суда 
	май
	Гос. инспекция по маломерным судам
 г. Благовещенск








